
各位

問い合わせ先
電話番号　090-6016-5057

平成 30 年 9 月 6 日
株式会社 eltech
代表取締役社長

重枝　伴那
（電話 /問い合わせ先）090-6016-5057

以上

地震、災害に伴うドーリシアラッシュ札幌店、旭川店、kiki ネイル
臨時休業のお知らせ

平成30年9月6日に発生しました北海道地震により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。
当社では、現在も引き続き被災状況などの情報収集に務め各種対応を進めております。 その結果、現
時点では、本日の営業を続行するのは困難との判断に至りました。

皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
営業再開の準備が整いましたら再度ご連絡いたしたく存じます。
速やかに営業再開ができますよう努力いたしておりますので、今暫くのご容赦を賜りますようお願い
申し上げます。 
　
なお、お急ぎのご用件は、以下にお問い合わせください。

記


